
Uchwała Nr VII/57/2003 
Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 17 lutego 2003r. 
 

w sprawie: wniesienia mienia Miasta Gorzowa Wlkp. aportem do Centrum Sportowo – 
Rehabilitacyjnego „Słowianka”  Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Postanawia się podwyższyć kapitał zakładowy Centrum Sportowo – Rehabilitacyjnego 
„Słowianka” Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. poprzez wniesienie do niego aportem składników 
majątku Miasta Gorzowa Wlkp. w postaci środka trwałego oraz nakładów inwestycyjnych 
poniesionych na obiekt basenowy. 
 

§2 
 
Wartość mienia, o którym mowa w § 1, określa się na kwotę 7.573.500 zł. Tytułem 
wniesionego wkładu niepieniężnego Miasto Gorzów Wlkp. obejmie w Spółce 15.147 
udziałów. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) 

Jan Kaczanowski 


